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Menighedsrådets forklaringer til regnskabet: 
 
Årets resultat: 
Efter det i 2023 blev godkendt på Menighedsrådsmøde, at kirkegårdene permanent fortsætter som en 
selvstændig juridisk enhed efter den hidtidige model i forsøgsordning 2, betyder dette at den kirkelige 
ligning til kirkegården tilgår de to kirkekasser, og overføres månedligt til kirkegårdens konto.  
Overførslen til kirkegården er bogført under 432010 – formål 1300. 
 
 
Årets ligning under formål 1     11.802.565 kr. 
kan specificeres således: 
Holstebro Kirkegårde    3.950.161 kr. 
Holstebro Kirke    7.852.404 kr. 
 
 
I forbindelse med overtagelsen af Ejerlejlighed nr. 1 i Ungdomsborgen i 2022, overtog menighedsrådet og 
en vedligeholdelsespligt og en driftspligt på bygningsmassen. I 2024 fraflyttede lejerne den sidste del af 
lejemålet og drifts- og vedligeholdelsesudgifterne påhviler fremover alene menighedsrådet, uden tilgang af 
lejeindtægter. Det er der taget højde for i budgettet 2025 og frem, hvor vi er tildelt flere midler til 
driftsudgifter. I 2024 har vi haft forbrugsudgifter for knap 400.000 kr. og haft et merforbrug i alt på 8.600 
kr. 
 
I 2024 har vi været mærket af urolighederne i Israel, der har betydet at Konfirmandrejsen i år blev aflyst. 
Det har betydet af de afsatte midler til rejsen, ikke blev anvendt.   
 
Vedr. lønudgifter; i 2024 havde vi desværre ikke forudset den ekstraordinært høje regulering af lønnen, 
som blev realiseret i 2024. Vi har holdt godt øje med udviklingen i kvartalsrapporterne og likviditeten i løbet 
af året, og har forsøgt at holde merudgiften inden for eget budget, så der ikke har været behov for at søge 
midler fra reserven. Hvilket er lykkes, godt hjulpet på vej af den aflyste Konfirmandrejse. 
 
Afvigelser på driften forklares her nedenfor. Afvigelser på lønnen forklares særskilt herefter.  
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Afvigelser DRIFT 
 
Formål 2, Kirkebygning og sognegård  
Formål 21: Reelt merforbrug på 36.000 kr.  
Grundet der ikke er budgetteret med ind- og udvendig vedligeholdelse af kirken, i 2024 da det var forventet 
at istandsættelsesarbejdet var påbegyndt og vi dermed ikke havde behov og mulighed for at vedligeholde 
på bygningen i den periode.  
 
I regnskabet vil det dog se ud til at der har været et mindre forbrug på knap 6.000 kr. Dette skyldes at der 
er foretaget en korrektion af behandlingen af indkøb af digitalflygel i 2023. Indkøbet var ikke behandlet 
korrekt regnskabsteknisk, hvilket der også fremgik af forklaringerne til sidste års regnskaber, da udgiften 
påvirkede driften, hvilket den ikke skulle, da der var tale om et indkøb ved anvendelse af arvemidler. Der 
var forsøgt indhentet vejledning i forhold til behandlingen men vejledningen var ikke fyldestgørende.  
Dette er korrigeret i regnskabet 2024, med posteringsdato 01.01. Der er nu indhentet korrekt vejledning fra 
revisionen og dette rettes der efter fremover.   
 
Formål 23: merforbrug på 23.600 kr.  
Der har været et reelt merforbrug på formål 2360 – S – Anskaffelse og vedligehold på 90.000 kr.  
Bl.a. uforudsete større reparationsarbejder, herunder: 

- Udskift af varmeveksler (stod af kort før jul) 22.500 kr. 
- Udskift af termostater på 2. sal (problemer med automatisk varmestyring grundet forældet 

systemet hos lejere på 2. sal) 10.000 kr. 
Derudover: 

- Omforandring af ejerlejlighed på 2. sal efter lejeres fraflytning (for at kunne ibrugtages af sognets 
præster som fælles præstekontorer og mødelokaler) 30.500 kr. 

- Opdatering af køkkenudstyr og service (grundet et større pres på køkkenet i forbindelse med større 
deltagelse på vores aktiviteter i sognehuset.) 28.500 kr. 

 
Merforbruget dækkes af ikke-budgetterede lejeindtægter fra lejere, grundet forlængelse af 
opsigelsesperioden.  
 
Formål 3, Kirkelige aktiviteter 
Reelt merforbrug på driften: 45.000 kr.  

• Streaming var ikke afregnet for 2023, modtog faktura i september 2024. 12.000 kr. 
• Større træk på Kirkebilen, grundet større aktivitet. 25.000 kr. 
• Større forbrug af oblater og altervin end budgetteret. Problemer med holdbarheden på altervinen 

gjorde at der var behov for indkøb af større mængde. Der er nu fundet en bedre løsning. 10.000 kr. 
 
Merforbrug grundet fejlkontering på honorarer 3151, tilsvarende mindre forbrug på formål 3157.  
 
Gudstjenester: Merudgift til Organistvikarer på 140.000 kr.* (heraf planlagt anvendelse af frie midler 
75.000 kr.) Reelt merforbrug på 65.000 kr. Grundet vi har haft en medarbejder på orlov har der været et 
øget behov for vikariering på orgel. Merforbruget dækkes af en lavere lønudgift på den faste medarbejder 
der har været på orlov i perioden.  
 

Afsat af Frie midler til fast organistvikar:   75.000kr. 
Merforbrug:     65.000kr. 
Total:   140.000 kr. 
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Kirkelig undervisning: Mindre forbrug på 333.000 kr. primært grundet aflyst Konfirmandrejse til Israel, 
275.000 kr.  
 
Kirkekor/Kantori: Merudgift til løn på 83.000 kr. Der er fortsat stor tilgang og opbakning til kantoriet i 2024, 
og dermed flere der deltager til tjenesterne, det skal drøftes i Menighedsrådet om man ønsker samme 
niveau til gudstjenesterne, og budgettet da skal opjusteres, eller om det ønskes at nedbringe/fastholde 
denne udgift på nuværende budgetniveau, og dermed have et fastsat, lavere antal korsangere på til 
tjenesterne i kirken.  
Da kantoriet gerne skulle være en motivation for børn og unge der deltager i vores børnekor, at de en dag 
kan søge om optagelse i kantoriet, vil det anbefales at støtte op om denne udvikling og søge om midlerne 
til fortsat at vokse.  
Dækkes i 2024 af lavere udgift til løn for Kirkemusiker på orlov. 
 
Formål 7, Finansielle poster 
Mindre forbrug på 175.800 kr.  
Grundet det var forventet at der havde været større træk på stiftslånet til kirkerenoveringen, har der været 
budgetteret med en højere rentesats. Da arbejdet er udskudt, har der ikke været behov for at indhente 
midler fra lånet endnu.  
Derudover har der også været afsat midler til negative renter, men da der ikke længere betales negative 
renter for indlån, har dette heller ikke været relevant i 2024. 
 
 
Afvigelser LØN 
 
Formål 2, Kirkebygning og sognegård 
Mindre forbrug på 11.500 kr. (kontering, korrigeret i 2025). 
 
 
Formål 3, Kirkelige aktiviteter 
Merforbrug på 253.000 kr.  
Herunder merforbrug til organistvikar, jf. forklaring markeret med *. 
Derudover jf. forklaring under ”Årets Resultat” herover.  
 
 
Formål 6, Administration og fællesudgifter 
Merforbrug på 34.000 kr.  
Jf. forklaring under ”Årets Resultat” herover.  
 
 
Frie midler 

Frie midler i alt 155.000 kr. 
Det anbefales at ansøge provstiudvalget om at opspare de frie midler til anvendelse i kirkerenoveringen, da 
hele projektet endnu ikke er finansieret.  
Beløbet passer med de midler der har været tildelt for meget til renteudgifter på stiftslånet, hvorfor det 
vurderes mest rigtigt at anvende dem til samme formål.  
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Samarbejder 
 
Samarbejder via Holstebro Provsti: 
Samarbejde om Økumeni, Mission og Religionsmøde, herunder Folkekirkens arbejde i relation til 
asylansøgere, KIS m.m. Samarbejde om Provstigudstjeneste 
Samarbejde om Teologi-døgn 
Folkekirkens Skoletjeneste 
Sekretariat for Personale og udvikling i Struer, Lemvig og Holstebro provsti. 
 
Egne samarbejder: 
Sangkraft Holstebro 

- samarbejde med Holstebro Musikskole, Holstebro Bibliotek, Operaen i Midten, MGK MidtVest og 
Holstebros skoler. 

 
Moms 
 
Det kan oplyses at der er anvendt momsberegningsmetode B, og med udgangspunkt i fordeling af 
aktiviteter i Sognehuset med og uden betaling på baggrund af opgørelse i 2019. Denne optælling/fordeling 
anses stadig for dækkende, og danner således baggrund for beregning af delmoms. I 2023 opgjort til 13%. 
I 2024 beregnet til 20,34% 
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Forklaring til resultatdisponering 
 

Frie midler 
Der er efter årskørslen konstateret et ikke anvendt beløb på 165.000 kr., som i resultatdisponeringen er 
overført til konto 741110 - Menighedsrådets frie midler.  

Denne konto er på -10.000 kr. jf. årsregnskab 2023, derfor er saldoen herefter 155.000 kr.  

 

Argumentation 
Vi har som en del af vores ligningsmidler til driften har fået tildelt 240.000 kr. til renteudgifter. 

Heraf 225.000 kr. til stiftslånsrenter. Hvoraf der reelt kun er anvendt 69.000 kr., altså et overskud på 
156.000 kr. Dette grundet at der ikke endnu, er det fulde træk på stiftslånet til kirkerenoveringen og 
dette lån dermed ikke har haft den forventede rentetilskrivning.  

 

Anvendelse 
Menighedsrådet ansøger provstiudvalget om lov til at overføre de frie midler til anlægsmidler, som 
opsparing til kirkerenoveringen, som endnu ikke er fuldt finansieret endnu. 
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Dato Bilagsnr Art Posteringstekst Beløb Saldo Bemærkninger
01-01-2024 972010 Kollekt m.v. til afregning Automatisk opstart ved afslutning af sidste år -4.684,19
01-01-2024 139 972010 Kollekt m.v. til afregning Det danske bibelselskab -47,00 -4.731,19
07-01-2024 110 972010 Kollekt m.v. til afregning Danmission -144,50 -4.875,69
14-01-2024 84 972010 Kollekt m.v. til afregning Y's men - Region Danmark -60,00 -4.935,69
21-01-2024 43 972010 Kollekt m.v. til afregning Kristeligt forbund for studerende -261,00 -5.196,69
28-01-2024 44 972010 Kollekt m.v. til afregning Forfulgte Kristne på Vestbredden -680,00 -5.876,69
04-02-2024 173 972010 Kollekt m.v. til afregning Diakonihøjskolen i Århus -500,00 -6.376,69
11-02-2024 211 972010 Kollekt m.v. til afregning Danmarks Folkekirkelige Søndagsskole -154,50 -6.531,19
12-02-2024 180 972010 Kollekt m.v. til afregning Folkekirkens Nødhjælp 3.343,19 -3.188,00 Afregning vedr. 2023
12-02-2024 179 972010 Kollekt m.v. til afregning KFUMs sociale arbejde 360,00 -2.828,00 Afregning vedr. 2023
12-02-2024 181 972010 Kollekt m.v. til afregning Julehjælp i Holstebro Sogns Menighedspleje 661,00 -2.167,00 Afregning vedr. 2023
12-02-2024 182 972010 Kollekt m.v. til afregning Kirkens Korshærs Julehjælp 320,00 -1.847,00 Afregning vedr. 2023
18-02-2024 210 972010 Kollekt m.v. til afregning Filadelphia - diakoni og ledelse -335,00 -2.182,00
25-02-2024 258 972010 Kollekt m.v. til afregning Den Danske Israelsmission -564,00 -2.746,00
03-03-2024 257 972010 Kollekt m.v. til afregning Kofoeds skole -200,00 -2.946,00
10-03-2024 318 972010 Kollekt m.v. til afregning Folkekirkens Nødhjælp -1.010,00 -3.956,00
17-03-2024 383 972010 Kollekt m.v. til afregning Blå kors Danmark -314,00 -4.270,00
24-03-2024 479 972010 Kollekt m.v. til afregning KFUM's sociale arbejde i DK -299,00 -4.569,00
28-03-2024 679 972010 Kollekt m.v. til afregning Menighedsplejen i DK (indsalmet aften) -737,50 -5.306,50
28-03-2024 546 972010 Kollekt m.v. til afregning Menighedsplejer i DK -95,00 -5.401,50
31-03-2024 390 972010 Kollekt m.v. til afregning KFUM og KFUK i DK -1.220,00 -6.621,50
01-04-2024 477 972010 Kollekt m.v. til afregning KFUM/K i Holstebro -200,00 -6.821,50
07-04-2024 478 972010 Kollekt m.v. til afregning Kirkefondet -322,00 -7.143,50
12-04-2024 180 972010 Kollekt m.v. til afregning Folkekirkens Nødhjælp -3.343,19 -10.486,69 Modtaget overførsel retur
12-04-2024 180 972010 Kollekt m.v. til afregning Folkekirkens Nødhjælp 3.343,19 -7.143,50 Genafregnet, nyt kontonummer
14-04-2024 536 972010 Kollekt m.v. til afregning Danske Sømands- og Udlandskirker -240,00 -7.383,50
21-04-2024 535 972010 Kollekt m.v. til afregning Holstebro sogns menighedspleje -426,00 -7.809,50
28-04-2024 545 972010 Kollekt m.v. til afregning WeShelter - Mission blandt hjemløse -370,00 -8.179,50
09-05-2024 682 972010 Kollekt m.v. til afregning FDF's missionsprojekt -335,00 -8.514,50
14-05-2024 570 972010 Kollekt m.v. til afregning KFUM og KFUK i Holstebro 200,00 -8.314,50 Afregning vedr. 2024
14-05-2024 570 972010 Kollekt m.v. til afregning Kirkefondet 322,00 -7.992,50 Afregning vedr. 2024
14-05-2024 570 972010 Kollekt m.v. til afregning Danske Sømands- og udlandskirker 240,00 -7.752,50 Afregning vedr. 2024
14-05-2024 570 972010 Kollekt m.v. til afregning Holstebro sogns menighedspleje 426,00 -7.326,50 Afregning vedr. 2024
14-05-2024 570 972010 Kollekt m.v. til afregning WeShelter - Mission blandt hjemløse 370,00 -6.956,50 Afregning vedr. 2024
14-05-2024 570 972010 Kollekt m.v. til afregning Filadelphia - Diakoni og Ledelse 335,00 -6.621,50 Afregning vedr. 2024
14-05-2024 570 972010 Kollekt m.v. til afregning Den Danske Israelsmission 564,00 -6.057,50 Afregning vedr. 2024
14-05-2024 570 972010 Kollekt m.v. til afregning Det danske bibelselskab 47,00 -6.010,50 Afregning vedr. 2024
14-05-2024 570 972010 Kollekt m.v. til afregning Danmission 144,50 -5.866,00 Afregning vedr. 2024
14-05-2024 570 972010 Kollekt m.v. til afregning Y's men - Region Danmark 60,00 -5.806,00 Afregning vedr. 2024
14-05-2024 570 972010 Kollekt m.v. til afregning Kristeligt forbund for studerende 261,00 -5.545,00 Afregning vedr. 2024
14-05-2024 570 972010 Kollekt m.v. til afregning Forfulgte Kristne på Vestbredden 680,00 -4.865,00 Afregning vedr. 2024
14-05-2024 570 972010 Kollekt m.v. til afregning Kofoeds skole 200,00 -4.665,00 Afregning vedr. 2024
14-05-2024 570 972010 Kollekt m.v. til afregning Folkekirkens Nødhjælp 1.010,00 -3.655,00 Afregning vedr. 2024
14-05-2024 570 972010 Kollekt m.v. til afregning Blå kors Danmark 314,00 -3.341,00 Afregning vedr. 2024
14-05-2024 570 972010 Kollekt m.v. til afregning KFUM's sociale arbejde i Danmark 299,00 -3.042,00 Afregning vedr. 2024
14-05-2024 570 972010 Kollekt m.v. til afregning Diakonhøjskolen 500,00 -2.542,00 Afregning vedr. 2024
14-05-2024 570 972010 Kollekt m.v. til afregning Danmarks Folkekirkelige Søndagsskoler 154,50 -2.387,50 Afregning vedr. 2024
14-05-2024 570 972010 Kollekt m.v. til afregning Menighedsplejer i Danmark 95,00 -2.292,50 Afregning vedr. 2024
14-05-2024 570 972010 Kollekt m.v. til afregning KFUM og KFUK i Danmark 1.220,00 -1.072,50 Afregning vedr. 2024
15-05-2024 649 972010 Kollekt m.v. til afregning KFUM/K i Holstebro - retur -200,00 -1.272,50
19-05-2024 681 972010 Kollekt m.v. til afregning Agape -260,00 -1.532,50
26-05-2024 707 972010 Kollekt m.v. til afregning Sankt Lukas Stiftelsen -379,00 -1.911,50
02-06-2024 738 972010 Kollekt m.v. til afregning Diakonistiftelsen -337,00 -2.248,50
04-06-2024 767 972010 Kollekt m.v. til afregning Kirkens Korshær i Holstebro -596,00 -2.844,50
09-06-2024 765 972010 Kollekt m.v. til afregning Døvemenighederne -161,50 -3.006,00
16-06-2024 847 972010 Kollekt m.v. til afregning Tværkultrelt Center -40,00 -3.046,00
23-06-2024 846 972010 Kollekt m.v. til afregning Kristelig Handicapforening -100,00 -3.146,00
30-06-2024 896 972010 Kollekt m.v. til afregning Sct. Nikolaj Tjenesten -395,50 -3.541,50
07-07-2024 895 972010 Kollekt m.v. til afregning TUBA -300,00 -3.841,50
14-07-2024 894 972010 Kollekt m.v. til afregning Kirkens Korshær -365,00 -4.206,50
21-07-2024 893 972010 Kollekt m.v. til afregning Holstebro Sogns Menighedspleje -360,00 -4.566,50
28-07-2024 942 972010 Kollekt m.v. til afregning FDF Holstebro, 1. kreds -920,00 -5.486,50
04-08-2024 1002 972010 Kollekt m.v. til afregning Missionshuset Elim -256,00 -5.742,50
09-08-2024 1041 972010 Kollekt m.v. til afregning Mændenes morgenkaffe -180,00 -5.922,50 Fejl
09-08-2024 1041 972010 Kollekt m.v. til afregning Mændenes morgenkaffe - korrektion 180,00 -5.742,50 Fejl
11-08-2024 1017 972010 Kollekt m.v. til afregning Ordet & Israel -714,00 -6.456,50
18-08-2024 1040 972010 Kollekt m.v. til afregning Spedalskhedsmissionen -433,00 -6.889,50
25-08-2024 1100 972010 Kollekt m.v. til afregning Soldaterrekreation i Holstebro -455,00 -7.344,50
01-09-2024 1098 972010 Kollekt m.v. til afregning Høstfest - Offergaver - Folkekirkens Nødhjælp -805,00 -8.149,50
01-09-2024 1101 972010 Kollekt m.v. til afregning Høst - Folkekirken Nødhjælp -7.870,50 -16.020,00
02-09-2024 1184 972010 Kollekt m.v. til afregning Folkekirkens Nødhjælp - MobilePay -2.100,00 -18.120,00
08-09-2024 1155 972010 Kollekt m.v. til afregning Gideonitterne -300,00 -18.420,00
15-09-2024 1190 972010 Kollekt m.v. til afregning Missions Afrika -267,00 -18.687,00
22-09-2024 1195 972010 Kollekt m.v. til afregning Danmarks Kristelige Gymnasiastbev. -490,00 -19.177,00
29-09-2024 1256 972010 Kollekt m.v. til afregning Danmarks Kirkelige Mediercenter -455,00 -19.632,00
06-10-2024 1332 972010 Kollekt m.v. til afregning KFUM's Soldatermission -270,00 -19.902,00
13-10-2024 1331 972010 Kollekt m.v. til afregning Kirkens Korshærs Landsindsamling -398,00 -20.300,00
20-10-2024 1361 972010 Kollekt m.v. til afregning Julehjælp - Holstebro Sogns Menighedspleje -190,00 -20.490,00
27-10-2024 1457 972010 Kollekt m.v. til afregning Korliv -52,00 -20.542,00
01-11-2024 1486 972010 Kollekt m.v. til afregning MobilePay - Kirkens Korshær Holstebro - Julehjælp -100,00 -20.642,00
01-11-2024 1426 972010 Kollekt m.v. til afregning Kirkens Korshær Holstebro - Julehjælp -284,00 -20.926,00
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Dato Bilagsnr Art Posteringstekst Beløb Saldo Bemærkninger
03-11-2024 1456 972010 Kollekt m.v. til afregning Julehjælp - Kirkens Korshær Holstebro -490,00 -21.416,00
10-11-2024 1458 972010 Kollekt m.v. til afregning KFUM's soldaterhjem -267,50 -21.683,50
17-11-2024 1511 972010 Kollekt m.v. til afregning KLF - Kirke og Medier -302,00 -21.985,50
24-11-2024 1510 972010 Kollekt m.v. til afregning Indre mission i Danmark -30,00 -22.015,50
01-12-2024 1705 972010 Kollekt m.v. til afregning Julehjælp i Holstebro Sogns Menighedspleje -305,00 -22.320,50
08-12-2024 1742 972010 Kollekt m.v. til afregning Julehjælp i Holstebro sogns menighedspleje -205,00 -22.525,50
10-12-2024 1765 972010 Kollekt m.v. til afregning MobilePay - Fejl ikke til kollekt -100,00 -22.625,50 Vedr. koncert med ekstern (refunderet)
15-12-2024 1765 972010 Kollekt m.v. til afregning MobilePay - Julehjælp Kirkens Korshær Holstebro -198,02 -22.823,52
15-12-2024 1775 972010 Kollekt m.v. til afregning Julehjælp i Kirkens Korshær Holstebro - rettelse -309,50 -23.133,02 Fejl
15-12-2024 1775 972010 Kollekt m.v. til afregning Julehjælp i Kirkens Korshær Holstebro -309,50 -23.442,52
15-12-2024 1775 972010 Kollekt m.v. til afregning Julehjælp i Kirkens Korshær Holstebro 309,50 -23.133,02 Fejl
18-12-2024 1775 972010 Kollekt m.v. til afregning Julehjælp i Kirkens Korshær Holstebro 309,50 -22.823,52 Afregning vedr. 2024
18-12-2024 1767 972010 Kollekt m.v. til afregning Menighedsplejen i DK 737,50 -22.086,02 Afregning vedr. 2024
18-12-2024 1767 972010 Kollekt m.v. til afregning FDF's missionsprojekt 335,00 -21.751,02 Afregning vedr. 2024
18-12-2024 1767 972010 Kollekt m.v. til afregning Holstebro Sogns Menighedspleje 360,00 -21.391,02 Afregning vedr. 2024
18-12-2024 1767 972010 Kollekt m.v. til afregning FDF Holstebro, 1. kreds 920,00 -20.471,02 Afregning vedr. 2024
18-12-2024 1767 972010 Kollekt m.v. til afregning Missionshuset Elim 256,00 -20.215,02 Afregning vedr. 2024
18-12-2024 1767 972010 Kollekt m.v. til afregning Ordet & Israel 714,00 -19.501,02 Afregning vedr. 2024
18-12-2024 1767 972010 Kollekt m.v. til afregning Spedalskhedsmissionen 433,00 -19.068,02 Afregning vedr. 2024
18-12-2024 1767 972010 Kollekt m.v. til afregning Soldaterrekreation i Holstebro 455,00 -18.613,02 Afregning vedr. 2024
18-12-2024 1767 972010 Kollekt m.v. til afregning Høstfest - Folkekirkens Nødhjælp 10.775,50 -7.837,52 Afregning vedr. 2024
18-12-2024 1767 972010 Kollekt m.v. til afregning Gideonitterne 300,00 -7.537,52 Afregning vedr. 2024
18-12-2024 1767 972010 Kollekt m.v. til afregning Missions Afrika 267,00 -7.270,52 Afregning vedr. 2024
18-12-2024 1767 972010 Kollekt m.v. til afregning Danmarks Kristelige Gymnasiastbev. 490,00 -6.780,52 Afregning vedr. 2024
18-12-2024 1767 972010 Kollekt m.v. til afregning Danmarks Kirkelige Mediercenter 455,00 -6.325,52 Afregning vedr. 2024
18-12-2024 1767 972010 Kollekt m.v. til afregning KFUM's Soldatermission 270,00 -6.055,52 Afregning vedr. 2024
18-12-2024 1767 972010 Kollekt m.v. til afregning Kirkens Korshærs Landsindsamling - kollekt 398,00 -5.657,52 Afregning vedr. 2024
18-12-2024 1767 972010 Kollekt m.v. til afregning KFUM/K i Holstebro 200,00 -5.457,52 Afregning vedr. 2024
18-12-2024 1767 972010 Kollekt m.v. til afregning Agape 260,00 -5.197,52 Afregning vedr. 2024
18-12-2024 1767 972010 Kollekt m.v. til afregning Sankt Lukas Stiftelsen 379,00 -4.818,52 Afregning vedr. 2024
18-12-2024 1767 972010 Kollekt m.v. til afregning Diakonistiftelsen 337,00 -4.481,52 Afregning vedr. 2024
18-12-2024 1767 972010 Kollekt m.v. til afregning Kirkens Korshær i Holstebro 596,00 -3.885,52 Afregning vedr. 2024
18-12-2024 1767 972010 Kollekt m.v. til afregning Døvemenighederne 161,50 -3.724,02 Afregning vedr. 2024
18-12-2024 1767 972010 Kollekt m.v. til afregning Tværkulturelt Center 40,00 -3.684,02 Afregning vedr. 2024
18-12-2024 1767 972010 Kollekt m.v. til afregning Kristelig Handicapforening 100,00 -3.584,02 Afregning vedr. 2024
18-12-2024 1767 972010 Kollekt m.v. til afregning Sct. Nikolaj Tjenesten 395,50 -3.188,52 Afregning vedr. 2024
18-12-2024 1767 972010 Kollekt m.v. til afregning TUBA 300,00 -2.888,52 Afregning vedr. 2024
18-12-2024 1767 972010 Kollekt m.v. til afregning Julehjælp - Holstebro Sogns Menighedspleje 190,00 -2.698,52 Afregning vedr. 2024
18-12-2024 1767 972010 Kollekt m.v. til afregning Korliv 52,00 -2.646,52 Afregning vedr. 2024
18-12-2024 1767 972010 Kollekt m.v. til afregning Kirkens Korshær Holstebro - Julehjælp 874,00 -1.772,52 Afregning vedr. 2024
18-12-2024 1767 972010 Kollekt m.v. til afregning KFUM's soldaterhjem 267,50 -1.505,02 Afregning vedr. 2024
18-12-2024 1767 972010 Kollekt m.v. til afregning KLF - Kirke og Medier 302,00 -1.203,02 Afregning vedr. 2024
18-12-2024 1767 972010 Kollekt m.v. til afregning Indre mission i Danmark 30,00 -1.173,02 Afregning vedr. 2024
18-12-2024 1767 972010 Kollekt m.v. til afregning Julehjælp i Holstebro Sogns Menighedspleje 305,00 -868,02 Afregning vedr. 2024
18-12-2024 1767 972010 Kollekt m.v. til afregning Julehjælp i Holstebro sogns menighedspleje 205,00 -663,02 Afregning vedr. 2024
18-12-2024 1767 972010 Kollekt m.v. til afregning MobilePay - Julehjælp Kirkens Korshær Holstebro 198,02 -465,00 Afregning vedr. 2024
18-12-2024 1767 972010 Kollekt m.v. til afregning Kirkens Korshær 365,00 -100,00 Afregning vedr. 2024
22-12-2024 1805 972010 Kollekt m.v. til afregning KFUM's Soldaterhjem -107,00 -207,00
24-12-2024 1806 972010 Kollekt m.v. til afregning Folkekirkens Nødhjælp -2.299,00 -2.506,00
25-12-2024 1807 972010 Kollekt m.v. til afregning Folkekirkens Nødhjælp -370,00 -2.876,00
26-12-2024 1808 972010 Kollekt m.v. til afregning KFUK's Sociale arbejde i DK -440,00 -3.316,00
27-12-2024 1800 972010 Kollekt m.v. til afregning Folkekirkens Nødhjælp MobilePay -3.421,15 -6.737,15
27-12-2024 1800 972010 Kollekt m.v. til afregning MobilePay - Fejl ikke til kollekt 100,00 -6.637,15 Vedr. koncert med ekstern (refunderet)
27-12-2024 1809 972010 Kollekt m.v. til afregning KFUK's Sociale Arbejde 440,00 -6.197,15 Afregning vedr. 2024
27-12-2024 1809 972010 Kollekt m.v. til afregning KFUM's Soldaterhjem 107,00 -6.090,15 Afregning vedr. 2024
27-12-2024 1809 972010 Kollekt m.v. til afregning Folkekirkens Nødhjælp 6.090,15 0,00 Afregning vedr. 2024
29-12-2024 1835 972010 Kollekt m.v. til afregning Kirkens Korshær i Holstebro -153,00 -153,00 Afregnet 04.02.2025, bilag 249
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Bilagsnr: Bogføringsdato: 04-02-2025249Refnr: 4831866Udskrevet d.: 24-02-2025
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Kontospecifikation, art Udskriftsdato 25-02-2025 14:03:19
Side 1

01-01-2024

31-12-2024 1904

Automatisk opstart ved 
afslutning af sidste år
Bogføring af årets poster 
(771010)

-105.767,84

 858,48

-105.767,84

-104.909,36

Regnskabsperiode 01-01-2024 31-12-2024Holstebro Kirkekasse

Denne rapport er lavet for perioden 01-01-2024 31-12-2024

721160 Arv og donationerArt:  ,00startsaldo

Dato Bilagsnr Tekst Beløb SaldoFormål Bevilling Sted Moms

Afgrænsning formål:  - 

Posteringstyper: primo, regnskab

Budgetteret  beløb
Difference beløb
Rest i procent

 104.909,36

Budgetnavn: Budget 2024Afgrænsning Art: 721160 - 721160

Specificeres på side 2
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Kontospecifikation, art Udskriftsdato 25-02-2025 14:05:28
Side 1

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

01-01-2024

26-03-2024
27-03-2024
27-06-2024
27-09-2024
27-12-2024
31-12-2024

1912

1912

1912

883
884
888
889
890

1904

Anskaffelse af Elflygel 2023 - 
korrektioner
Kontogebyr - korrektioner 
vedr. 2023
Renter - korrektioner vedr. 
2023
Automatisk opstart ved 
afslutning af sidste år
Kontogebyr
Rente
Kontogebyr
Kontogebyr
Kontogebyr
Bogføring af årets poster 
(771010)

 26.319,30

 1.000,00

 743,24

-28.062,54

 250,00
-141,52
 250,00
 250,00
 250,00
-858,48

 26.319,30

 27.319,30

 28.062,54

 ,00

 250,00
 108,48
 358,48
 608,48
 858,48

 ,00

Regnskabsperiode 01-01-2024 31-12-2024Holstebro Kirkekasse

Denne rapport er lavet for perioden 01-01-2024 31-12-2024

771010 I.P. Aggerholms Legat - årlige bevægelserArt:  ,00startsaldo

Dato Bilagsnr Tekst Beløb SaldoFormål Bevilling Sted Moms

Afgrænsning formål:  - 

Posteringstyper: primo, regnskab

Budgetteret  beløb
Difference beløb
Rest i procent

 ,00

Budgetnavn: Budget 2024Afgrænsning Art: 771010 - 771010

Årets bevægelser består alene af:

- Kontogebyr
- Rente.

Der er foretaget korrektion vedr. 2023, men er ikke en reel bevægelse i 2024.
Korrektionen vedr. 2023 er uddybet i "Forklaring til regnskabet".
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